

FONDAZIONE ROMA TRE TEATRO PALLADIUM

PIAZZA BARTOLOMEO ROMANO 8 - 00154 - ROMA - RM

Codice fiscale 97886260583 – Partita Iva 14241931006

BILANCIO D'ESERCIZIO DAL 01/01/2021 AL 31/12/2021

| Stato patrimoniale | | 31/12/2021 | 31/12/2020 |
|---------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Attivo | | | |
| A) | Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti | 0 | 0 |
| B) | Immobilizzazioni | | |
| I - | <i>Immobilizzazioni immateriali</i> | 4.392 | 0 |
| II - | <i>Immobilizzazioni materiali</i> | 7.314 | 760 |
| | Totale immobilizzazioni (B) | 11.706 | 760 |
| C) | Attivo circolante | | |
| II - | Crediti | | |
| | esigibili entro l'esercizio successivo | 133.492 | 153.988 |
| | Totale crediti | 133.492 | 153.988 |
| IV - | <i>Disponibilità liquide</i> | 158.436 | 43.776 |
| | Totale attivo circolante (C) | 291.928 | 197.764 |
| D) | Ratei e risconti | 538 | 2.663 |
| | Totale attivo | 304.172 | 201.187 |
| Passivo | | | |
| A) | Patrimonio netto | | |
| I - | <i>Fondo di Dotazione</i> | 50.000 | 50.000 |
| VIII - | <i>Avanzi (Disavanzi) portati a nuovo</i> | 80.604 | 23.686 |
| IX - | <i>Avanzo (Disavanzo) dell'esercizio</i> | 35.707 | 56.919 |
| | Totale patrimonio netto | 166.311 | 130.605 |
| B) | Fondi per rischi e oneri | 0 | 0 |
| C) | Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato | 0 | 0 |
| D) | Debiti | | |
| | esigibili entro l'esercizio successivo | 131.259 | 62.868 |
| | Totale debiti | 131.259 | 62.868 |
| E) | Ratei e risconti | 6.602 | 7.714 |
| | Totale passivo | 304.172 | 201.187 |
| Conto economico | | 31/12/2021 | 31/12/2020 |

| | | | |
|------------|---|----------------|----------------|
| A) | Valore della produzione | | |
| 1) | ricavi delle vendite e delle prestazioni | 89.765 | 16.419 |
| 5) | altri ricavi e proventi | | |
| | contributi in conto esercizio | 316.450 | 239.770 |
| | altri | 29.206 | 5.283 |
| | Totale altri ricavi e proventi | 345.656 | 245.053 |
| | Totale valore della produzione | 435.421 | 261.472 |
| B) | Costi della produzione | | |
| 6) | per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 18.107 | 9.219 |
| 7) | per servizi | 305.879 | 158.376 |
| 8) | per godimento di beni di terzi | 33.207 | 25.556 |
| 9) | per il personale | | |
| a) | salari e stipendi | 11.871 | 0 |
| b) | oneri sociali | 3.127 | 0 |
| | Totale costi per il personale | 14.998 | 0 |
| 10) | ammortamenti e svalutazioni | | |
| a), b), c) | ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni | 1.864 | 217 |
| a) | <i>ammortamento delle immobilizzazioni immateriali</i> | 1.098 | 0 |
| b) | <i>ammortamento delle immobilizzazioni materiali</i> | 766 | 217 |
| | Totale ammortamenti e svalutazioni | 1.864 | 217 |
| 14) | oneri diversi di gestione | 18.842 | 10.156 |
| | Totale costi della produzione | 392.897 | 203.524 |
| | Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) | 42.524 | 57.948 |
| C) | Proventi e oneri finanziari | | |
| 16) | altri proventi finanziari | | |
| d) | proventi diversi dai precedenti | | |
| | altri | 4 | 11 |
| | Totale proventi diversi dai precedenti | 4 | 11 |
| | Totale altri proventi finanziari | 4 | 11 |
| 17) | interessi e altri oneri finanziari | | |
| | altri | 5 | 9 |
| | Totale interessi e altri oneri finanziari | 5 | 9 |
| | Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis) | -1 | 2 |
| D) | Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie | | |
| | Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D) | 42.523 | 57.950 |
| 20) | Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | | |
| | imposte correnti | 6.816 | 1.031 |

| | | |
|---|---------------|---------------|
| Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | 6.816 | 1.031 |
| 21) Avanzo (Disavanzo) dell'esercizio | 35.707 | 56.919 |

Gli importi presenti sono espressi in unità di Euro

Per il Consiglio di Amministrazione
Il Presidente della Fondazione
Prof. Luca Aversano